רקע הדברים

ביום 22.9.2024, הורשע המשיב, על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירת .1

גרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(2) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

בתמצית, בכתב האישום המתוקן נטען כי ביום 18.5.2023, לאור חשדו של .2

המשיב כי המתלונן "התחיל" עם בת זוגתו, המשיב ואדם נוסף, עימו יש לו היכרות

מוקדמת וחברות (להלן: הנאשם הנוסף), הגיעו לחניון במקום עבודתו של המתלונן ומנעו

ממנו להמשיך בדרכו לעבר מקום עבודתו.

לנאשם צו שירות לתועלת הציבור, והמדינה מעוניינת לערער על קולת העונש, עליה

להגיש בקשה לעיכוב ביצוע עוד בטרם שהחל הנאשם לבצע את השירות לתועלת

הציבור; וכי מדיניותו של בית המשפט תהיה להיעתר לבקשות אלו (ראו: דנ"פ 1537/12

מדינת ישראל נ' גנני, פסקה 8 (20.5.2012); עניין סרוסי, פסקה 11).

בחלוף השנים, תוקן חוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982 (ראו: חוק סדר .10

הדין הפלילי (תיקון מס' 77), התשע"ז-2017 (להלן, בהתאמה: חוק סדר הדין הפלילי ו-

תיקון 77 לחוק סדר הדין הפלילי)), וכיום קובע סעיף 213(1) לחוק סדר הדין הפלילי כי

אם קיבל בית המשפט ערעור על גזר הדין, "רשאי הוא להטיל על הנאשם כל עונש
שהערכאה הקודמת היתה מוסמכת להטיל, בין אם הנאשם החל לשאת את העונש שהטילה

עליו הערכאה הקודמת או סיים לשאתו, ובין אם לאו".

צו השירות לתועלת הציבור הוא שיסכל את אפשרות שילובו האפשרי של המשיב בצה"ל,

בשירות מילואים או בשירות קבע.

סיכומו של דבר: אני מורה על עיכוב ביצועו של צו השירות לתועלת הציבור .13

שנגזר על המשיב, עד להכרעה בערעור. למען הסר ספק, יתר רכיבי גזר הדין אינם

מעוכבים ונותרים על כנם.

ניתנה היום, ח' תשרי תשפ"ו (30 ספטמבר 2025).

יחיאל כשר
שופט